

Skago ApS
Løgumklostervej 16, 6200 Aabenraa

Årsrapport for
1. juli 2019 - 30. juni 2020

CVR-nr. 35 03 82 56

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2020.

Hans Henrik Pultz Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skago ApS Løgumklostervej 16 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 35 03 82 56
	Stiftet: 1. februar 2013
	Hjemsted: Aabenraa
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 7. regnskabsår
Direktion	Hans Henrik Pultz Jørgensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Pultz Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med private labelprodukter og mærkevarer i Europa og Nordamerika, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -62.458 mod -41.588 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -90.901 mod -75.558 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt egenkapitalen og har på statustidspunktet en stor negativ egenkapital. Selskabet har gang i nogle projekter, som muligvis kan give et afkast, men intet er afsluttet på tidspunktet for afgivelse af regnskabet. Der er således usikkerhed omkring selskabets evne til at reetablere egenkapitalen ved egen indtjening.

For den langfristede gæld, har kreditor afgivet støtteerklæring overfor selskabet.

Ledelsen aflægger som følgende af ovenstående, årsrapporten under forudsætning om going concern.

Der henvises til noten vedrørende going concern.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-62.458	-41.588
2 Personaleomkostninger	-22.724	-29.430
Driftsresultat	-85.182	-71.018
Andre finansielle indtægter	552	1.523
3 Øvrige finansielle omkostninger	-6.271	-6.063
Resultat før skat	-90.901	-75.558
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-90.901	-75.558
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-90.901	-75.558
Disponeret i alt	-90.901	-75.558

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.063	3.460
Andre tilgodehavender	4.942	3.504
Tilgodehavender i alt	<u>11.005</u>	<u>6.964</u>
Likvide beholdninger	<u>171.696</u>	<u>203.167</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>182.701</u>	<u>210.131</u>
Aktiver i alt	<u>182.701</u>	<u>210.131</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	120.000	120.000
5	Overført resultat	-265.007	-174.106
	Egenkapital i alt	<u>-145.007</u>	<u>-54.106</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	258.298	264.237
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>258.298</u>	<u>264.237</u>
	Anden gæld	69.410	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>69.410</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>327.708</u>	<u>264.237</u>
	Passiver i alt	<u>182.701</u>	<u>210.131</u>
1	Usikkerhed om going concern		
7	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen og har på statustidspunktet en stor negativ egenkapital. Selskabet har gang i nogle projekter, som muligvis kan give et afkast, men intet er afsluttet på tidspunktet for afgivelse af regnskabet. Der er således usikkerhed omkring selskabets evne til at reetablere egenkapitalen ved egen indtjening.

For den langfristede gæld, har kreditor afgivet støtteerklæring overfor selskabet.

Ledelsen aflægger som følgende af ovenstående, årsrapporten under forudsætning om going concern.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	21.450	29.190
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.274</u>	<u>240</u>
	<u>22.724</u>	<u>29.430</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.271</u>	<u>6.063</u>
	<u>6.271</u>	<u>6.063</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-174.106	-98.548
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-90.901</u>	<u>-75.558</u>
	<u>-265.007</u>	<u>-174.106</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
6. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	258.298	264.237
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>258.298</u>	<u>264.237</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr. 62.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pultz Holding ApS, CVR-nr. 35395369 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Henrik Pultz Jørgensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-823538848106

IP: 185.5.xxx.xxx

2020-12-13 15:40:47Z

NEM ID 

Hans Henrik Pultz Jørgensen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-823538848106

IP: 185.5.xxx.xxx

2020-12-13 15:40:47Z

NEM ID 

Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-12-13 19:08:48Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: D4PZQ-HE07Y-K8VW4-145JK-ODIBK-IFHNV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>